
ÅRSBERETNING JULI 2020 – JULI 2021 FOR VESSØYA HYTTEEIERFORENING 

 

VIRKSOMHETENS ART OG FORMÅL 

Foreningens formål er å ivareta medlemmenes interesser i hytteområdet til beste for de til 

enhver tid medlemmer i foreningen. 

Foreningen har 75 medlemmer, en økning fra 71 i fjor. 

 

ÅRSRESULTAT 

Årsregnskapet viser driftsresultatet i regnskapsperioden og stillingen ved 

regnskapsperiodens slutt. Regnskapsperioden følger ikke kalenderåret, men løper fra siste 

generalforsamling (01.07.2020) til årets generalforsamling (30.06.2021). 

Det ble på generalforsamling i 2020 besluttet å sette kontingenten til NOK kr 300,-. 

Driftsinntektene utgjør kr 22500,-. Driftsutgiftene utgjør kr 9088,- og årsresultatet etter 

finans utgjør et driftsoverskudd på kr 13404,-. 

Foreningen har et bankinnskudd på til sammen kr 102465,-, som også utgjør egenkapitalen.  

Driftsoverskudd på kr 13404,-foreslås tilført egenkapitalen. 

 

FORTSATT DRIFT 

Årsoppgjøret er gjort opp basert på foreningens fortsatte drift. Det bekreftes herved at 

forutsetningene for fortsatt drift er til stede. 

 

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER 

Foreningen driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 

 

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE 

Foreningen har ingen ansatte. I styret var det tre kvinner og to menn. 

 

YTRE MILJØ 

Styret er ikke kjent med at aktiviteten i foreningen har ført til forurensning av det ytre miljø. 

 

 



STYRET HAR BESTÅTT AV 

Roar Bekker, leder 

Bjørn Slaatta, sekretær 

Gro Ekelund, kasserer 

Christine Mjåland Gundersen, styremedlem 

Inger Liv Torp, styremedlem 

Bård Sverre Hernes, varamedlem 

Styret har avholdt fire styremøter, tre på Teams og ett fysisk 

 

• Søppelanlegg  

Arbeidet med å etablere et nedgravd søppelsorteringsanlegg er fortsatt stilt i bero. Grimstad 

kommune har gjennom oppfølging gjennom 2019 og 2020, nå meldt at det ikke var midler i 

kommunens budsjett for 2021. Saken står fortsatt på listen over saker som venter har kommunen 

bekreftet. Initiativet følges opp fra foreningen. Styret har foreløpig konkludert at det ikke er ønskelig 

at foreningen selv skal iverksette arbeidet. 

• Fiber i hytteområdet  

Det er jobbet med muligheten for å trekke fiber for tv-signaler og internett til hyttefeltet. Styret har 

vært i kontakt med både Telia og Telenor for å evaluere mulige løsninger. Styret mener at installasjon 

av fiber for hyttefeltet ikke vil være en kostnadseffektiv og riktig løsning for hytteeierne. Både Telia 

og Telenor tilbyr løsninger med trådløst bredbånd med 4G og etter hvert 5G som hver enkelt 

hytteeier kan velge etter behov. Styret vil informere om dette på årsmøtet 

• Flytebrygge for utsetting av kajakker 

Det ble besluttet på forrige årsmøte å gå til innkjøp av en liten flytebrygge for utsetting av kajakker. 

Det har ikke vært lett å finne en løsning som passer for vårt bryggeanlegg, men det ser ut som man 

har funnet en mulighet for å sette ut en 3*1m brygge ved betong plattingen innenfor plass 1. Det 

krever imidlertid at det det bores to hull og installeres stålrør for festing av brygga. Det tas sikte på å 

få dette utført før neste sommersesong. 

• Lukket Facebook gruppe 

Styret har laget et utkast til en lukket Facebook gruppe for bruk av medlemmene i Hytteeier 

foreningen og vil informere om dette på årsmøtet 

• Landbasert oppdrettsanlegg på Hasseltangen 

Grimstad kommune har vedtatt å ikke gå videre med oppdrettsanlegg på Hasseltangen. En lokal 

stiftelse er etablert av initiativ tagere i nærområdet og ser på muligheten for å tilbakestille 

industriområdet til frilufts areal. Styret følger med på videre politisk behandling og innspill i lokal 

presse for å holde foreningen oppdatert. 

 

Sagodden den 5. Juli 2021 


